9.3 – Para efeito da devolução de que trata o subitem anterior, a garantia prestada
pela LICITANTE, quando em dinheiro, será atualizada monetariamente.
 
10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO.
 
10.1.O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  R$  2.016.222,25  (dois
milhões e dezesseis  mil,  duzentos e vinte e  dois  reais  e  vinte  e  cinco
centavos).
 
11. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
1001.15.451.0035.1.018 - Construcao, Ampliacao, Reforma E Urbanizacao De Vias E